
ΠΙΝΑΚA ΔΕΚΣΩΝ ΤΠΟΨΗΦΙΩΝ ΣΗ ΔΙΑΔΙΚΑΙΑ 
ΕΠΙΛΟΓΗ ΤΝΣΟΝΙΣΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΤΣΙΚΟΤ ΕΡΓΟΤ 

ΣΟΤ ΚΛΑΔΟΤ ΠΕ91

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΤΘΤΝΗ ΠΡΩΣΟΒΑΘΜΙΑ ΚΑΙ ΔΕΤΣΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΤΗ ΑΣΣΙΚΗ

Προκήρυξη υπ’ αριθμ. Φ.32/1490/31-1-2019 του Περιφερειακοφ Διευθυντή Εκπαίδευςησ 
Αττικήσ με θζμα: «Επαναπροκήρυξη για την πλήρωςη κενήσ θζςησ Συντονιςτή Εκπαιδευτικοφ

 Ζργου κλάδου ΠΕ91 Θεατρικήσ Αγωγήσ ςτο 6ο Περιφερειακό Κζντρο Εκπαιδευτικοφ 
Σχεδιαςμοφ (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) τησ Περιφερειακήσ Διεφθυνςησ Πρωτοβάθμιασ και Δευτεροβάθμιασ 

Εκπαίδευςησ Αττικήσ.»

ΔΕΚΣΟΙ

Σελίδα 1 από 2



ΠΕ91 ΘΕΑΣΡΙΚΗ ΑΓΩΓΗ

ΑΡ. ΜΗΣΡΩΟΤ ΑΡΙΘΜΟ ΠΡΩΣΟΚΟΛΛΟΤ ΑΙΣΗΗ Δ/ΝΗ

ΔΕΚΣΟΙ
ΕΠΩΝΤΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟ

229586 6092/11-02-2019 Π.Δ. Α ΑΘΗΝΑ1 ΚΟΤΜΑΝΑΚΟΤ ΜΑΡΙΑ-ΑΛΔΞΑΝΓΡΑ ΠΔ91 ΘΔΑ

228344 3044/11-02-2019 Γ.Δ. Β ΑΘΗΝΑ2 ΜΠΟΔΜΗ ΠΑΝΑΓΙΩΣΑ ΠΔ91 ΘΔΑ

Σελίδα 2 από 2


